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Date Tetor 1994 dhe në vazhdim 
Fakulteti i Gjuhëve të Huaja Tiranë 
Universiteti i Tiranës 
Lektor si pedagog i lëndëve: 

“Stilistikë italiane”, 

“ Tipologji teksti”, 

“Përkthim teknik” 

Institucioni arsimor 
Lloji I institucionit 

 Pozicioni 

                 • Date 
         • Institucioni 
• Lloji I institucionit 

•Pozicioni 

Date 
Institucioni arsimor 
Lloji I institucionit 

        Pozicioni 

Mars 2000 – Korrik 2002 
IOM. 

Organizatë Ndërkombëtare 
Specialist i gjuhës italiane 

Tetor 2002 – Shtator 2003 
Departamenti i Gjuhëve të Huaja 
Universiteti “Aleksandër Xhuvani” Elbasan 
Pedagog i gjuhës italiane 
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EDUKIMI DHE 
 TRAJNIMET 

             • Date 
     • Institucioni 
• Subjekti kryesor 

• Titulli I fituar 

Date 
Institucioni 

Date 
Institucioni 

Date 
Institucioni 

Shtator 2012: Mbrojtja e gradës “Doktor i Shkencave” 
Universiteti i Tiranës 
“Vlerat stilistikore të kohëve të dëftores në gjuhën italiane, në përqasje 
me shqipen” 
Doktor i Shkencave 

Janar 2006: Përfundon studimet SHPU 
Universiteti I Tiranës 

Shtator 1986-Korrik1990 përfundon studimet dega italianistikë 
Fakulteti Filologji-Histori Universiteti i Tiranës 

Shtator 1982-Korrik 1986 
Shkolla e Mesme e Gjuhëve të Huaja “Asim Vokshi”Tiranë 

 

 

 

 AFTESI DHE 
KOMPETENCA 
PERSONALE 

     Njohuri 
informatike Word, Exel, PowerPoint, InDisegn, Photoshop. 

Gjuha Shqipe  

 

Gjuha amtare 

Gjuhë të huaja 

 Frëngjisht Te kuptuarit 
Degjimi leximi 
B2B2 

Te kuptuarit 
Degjimi leximi 
B2B2 

Te folurit 
Gjuhe e folur 
B2 

Te folurit 
Gjuhe e folur 
B1 

Te shkruarit 

B2 

Te shkruarit 

B1 

 Spanjisht 
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